
Бр. 275
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10,15/14,15/18 и 06/09)

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлука за доставување на 

барања за согласност од 

Владата на Република Северна Македонија 

за реализирање на настава 

со физичко присуство од основните 

општински училишта во 

Општина Велес во учебната 2020/2021 година

Се објавува Одлуката за доставување на 
барања за согласност од Владата на Република 
Северна Македонија за реализирање на настава 
со физичко присуство од основните општински 
училишта во Општина Велес во учебната 
2020/2021 година, што Советот на Општина 
Велес ја донесе на четвртата вонредна седница 
одржана на 24.09.2020 година.

Број 08-3563/1

25.09.2020 година

В е л е с

Градоначалник

на Општина Велес

Аце Коцевски с.р.

Врз основа член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 05/2002), 
член 45 точка 1 од Статутот на Општината Велес 
(„Службен гласник на Општината Велес“ бр. 
12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18 и 06/19) и член 1 
став 1 точка 1 став 15 од Одлуката за мерки за 
спречување на внесување и ширење на 
Коронавирус COVID19 („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.62/20, 63/20, 

64/20, 66/20, 70/20, 72/20, 92/20, 100/20, 107/20, 
109/20, 119/20, 123/20, 125/20, 126/20, 134/20, 
136/20, 140/20, 147/20, 153/20, 154/20, 156/20, 
157/20, 163/20, 166/20, 169/20, 170/20, 175/20, 
180/20, 181/20, 185/20, 190/20, 195/20, 201/20, 
204/20, 208/20, 212/20 и 215/20), 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 24.09.2020 година, донесе

О Д Л У К А
за доставување на барања за согласност од 
Владата на Република Северна Македонија 

за реализирање на настава со физичко 
присуство од основните општински 

училишта 
во Општина Велес во учебната 2020/2021 

година

Член 1
 Се прифаќаат барањата за доставување 
на барања за согласност од Владата на 
Република Северна Македонија за реализирање 
на настава со физичко присуство во основно 
образование за учениците од четврто до деветто 
одделение и за учениците во комбинирани 
паралелки од прво до девето одделение во 
учебната 2020/2021 година,  поднесени од:

�¾ ООУ „Блаже Конески“ Велес бр. 
08-333/4 од 09.09.2020година;

�¾ ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Велес 
бр. 03-337 од 09.09.2020година;

�¾ ООУ „Панко Брашнаров“ Велес 
бр.03-383/1 од 10.09.2020година;

�¾ ООУ „Васил Главинов“ Велес бр. 
03-307/1 од 09.09.2020година;

�¾ ООУ„Стојан Бурчевски-Буридан“ 
с.Иванковци бр.03-316/1 од 
09.09.2020 год.;

�¾ О О У  „ Р а ј к о  Ж и н з и ф о в “  
с.Оризари бр. 02-227/1 од 
07.09.2020година, и

�¾ ООМУ „Стефан Гајдов“ Велес бр. 
03-141 од 09.09.2020година.                                                               
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Член 2
 Б а р а њ а т а  з а  с о г л а с н о с т и  з а 
реализирање на настава со физичко присуство 
врз основа на оваа одлука да се достават до 
Владата на Република Северна Македонија, 
веднаш по донесувањето на истата.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25-3561/1
25.09.2020година
Велес

Претседател
на Советот на Општина  Велес

Ќирил  Гајдов с.р.

Бр. 276

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 27 од Статутот на 

Општина Велес („Службен гласник на Општина 

Велес“ бр. 12/06, 03/09, 18/10,15/14,15/18 и 06/09)

Градоначалникот на Општина Велес 

донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлука за  доставување на 

барања за согласност од 

Владата на Република Северна Македонија 

за реализирање на настава

 со физичко присуство од средните 

општински училишта во 

Општина Велес во учебната 2020/2021 година

Се објавува Одлуката за  доставување на 
барања за согласност од Владата на Република 
Северна Македонија за реализирање на настава 
со физичко присуство од средните општински 
училишта во Општина Велес во учебната 
2020/2021 година, што Советот на Општина 
Велес ја донесе на четвртата вонредна седница 
одржана на 24.09.2020 година.

Број 08-3563/2

25.09.2020 година

В е л е с
��                                                                                             

Градоначалник
на Општина Велес
Аце Коцевски  с.р.

 Врз основа член 22 став 1 точка 8 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 05/2002), 
член 45 точка 1 од Статутот на Општината Велес 
(„Службен гласник на Општината Велес“ бр. 
12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18 и 06/19) и член 1 
став 1 точка 1 став 15 од Одлуката за мерки за 
спречување на  внесување  и  ширење на 
Коронавирус COVID19 („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.62/20, 63/20, 
64/20, 66/20, 70/20, 72/20, 92/20, 100/20, 107/20, 
109/20, 119/20, 123/20, 125/20, 126/20, 134/20, 
136/20, 140/20, 147/20, 153/20, 154/20, 156/20, 
157/20, 163/20, 166/20, 169/20, 170/20, 175/20, 
180/20, 181/20, 185/20, 190/20, 195/20, 201/20, 
204/20, 208/20, 212/20 и 215/20), 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 24.09.2020 година, донесе

О Д Л У К А
за доставување на барања за согласност од 
Владата на Република Северна Македонија 

за реализирање на настава со физичко 
присуство од средните 

општински училиштаво Општина Велес во 
учебната 2020/2021 година

Член 1
 Се прифаќаат барањата за доставување 
на  барања за  с о гласност  од  Владата  на 
Република Северна Македонија за реализирање 
на настава со физичко присуство во средното 
о б р азо ва н и е  з а  у ч е н и ц и те  во  у ч еб н ата 
2020/2021 година,  поднесени од:
�¾ СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес бр. 

08-534/1 од 09.09.2020година; 
�¾ ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес бр.03-

285/3 од 09.09.2020година;
�¾ ССОУ „Коле Неделковски“ Велес бр.03-

550/1 од 09.09.2020година, и

ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес бр. 03-302/2 од 

07.09.2020година.

Член 2
 Б а р а њ а т а  з а  с о г л а с н о с т и  з а 
реализирање на настава со физичко присуство 
врз основа на оваа одлука да се достават до 
Владата на Република Северна Македонија, 
веднаш по донесувањето на истата.

Член 3
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25-3561/2
25.09.2020година
Велес

Претседател
на Советот на Општина  Велес

Ќирил  Гајдов с.р.  
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З А К Л У Ч О К за објавување на Одлука за доставување на 

барања за согласност од  Владата на Република Северна 

Македонија за реализирање на настава  со физичко 

присуство од основните општински училишта во Општина 

Велес во учебната 2020/2021 година

О Д Л У К А за доставување на барања за согласност од 

Владата на Република Северна Македонија  за реализирање 

на настава со физичко присуство од основните општински 

училишта  во Општина Велес во учебната 2020/2021 година

З А К Л У Ч О К за објавување на Одлука за  доставување на 

барања за согласност од  Владата на Република Северна 

Македонија за реализирање на настава  со физичко 

присуство од средните општински училишта во Општина 

Велес во учебната 2020/2021 година

О Д Л У К А за доставување на барања за согласност од 

Владата на Република Северна Македонија за реализирање 

на настава со физичко присуство од средните општински 

училиштаво Општина Велес во учебната 2020/2021 година
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